
 - 1 - 

 Dodatek č.1 k Rámcové nájemní smlouvě se servisními službami 
HZS KV: č. j. HSKV-651/2023-EKO, RICOH: č. 00115/23/010 

 

Uzavřené dne 22. 5. 2023  v souladu s ust. § 1746 odstavec 2 zákona č.89/2012 Sb, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami tento Dodatek č.1 

(dále jen „dodatek“) tohoto znění: 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Sídlo:    Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:    70883611 

DIČ:   CZ70883611, není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA,  
Číslo účtu:   1247881/0710 

ID datové schránky:  xknaa7s 

Zastoupená:  plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského 
záchranného sboru Karlovarského kraje 

Kontaktní osoba: 

E-mail:  

Telefon: 

 

(dále jen „nájemce“) 
 

a 

 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

Sídlo:   Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 

IČ:  48117820 

DIČ:  CZ48117820  

Bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic 

Číslo účtu: 1828203101/8150 

Zastoupená:   Direct Sales Director 

Kontaktní osoba:  Sales & Delivery Manager 

E-mail:  

Telefon: 

 

 

obchodní společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 27720  

 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

(„nájemce“ a „pronájemce“ společně dále také jen jako „smluvní strany“) 
 



 - 2 - 

 

 

I. 

Dne 22.05.2023 uzavřely smluvní strany Rámcovou nájemní smlouvu se servisními službami (dále jen 
„Smlouva“). Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1. – Objednávka a příloha č.2 – Místa instalací. 

 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly z důvodu provozní potřeby v souladu s čl. 3. odst. 3. Smlouvy na upřesnění 
Přílohy č.1 a Přílohy č.2. Smlouvy.  Nové znění příloh č. 1. (Objednávka) a přílohy č.2 (Místa instalací) 
je nedílnou součástí a přílohou dodatku a účinností dodatku se stávají přílohami Smlouvy a nahrazují 
stávající znění těchto příloh Smlouvy. 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný jeho uveřejněním v Registru smluv, které dle 

dohody smluvních stran provede nájemce. 

3. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 
 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Objednávka 

               Příloha č. 2 – Místa instalací u objednatele 

 

 

 

V Karlových Varech dne: viz el. podpis  V  Praze dne: viz el. podpis 

 

Za Nájemce:  Za Pronajímatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 
   ………………………………………….………………… 

plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

ředitel Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje 

 

 

………. 

  

……
 

  

……………………. 
             

                Direct Sales Director 

Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., MBA 

Datum: 2024.03.11 15:18:44 

+01'00'



Internal#

Číslo jednací objednatele:

Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, č.ú.: 1247881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
Kontaktní osoba za objednávku:
Email, tel:
Kontaktní osoba za IT objednatele:
Email, tel:
Kontaktní osoba za fakturaci:
Email, tel:

Doba poskytování tiskových služeb v měsících činí: 18 uveďte celé číslo

Tisková/multifunkční zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení
Počet 

identifikačních 
terminálů

Počet zařízení

Cena za 
měsíční 

pronájem 
zařízení

Stránek čb Cena za 
stránku

Stránek 
bar

Cena za 
stránku

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč 
s DPH

TA4Č  Kyocera Ecosys P2040 nelze objednat 1           85,000 Kč 1 071      0,190 Kč x x         5 192,820 Kč            6 283,31 Kč 

MFZA4Č  Kyocera Ecosys M3145  6 6         115,000 Kč 449      0,190 Kč 0         1,100 Kč       21 633,480 Kč         26 176,51 Kč 

MFZA4B  HP CJ MFT M578DN 3 3         280,000 Kč 1 683      0,150 Kč 570         0,720 Kč       50 913,900 Kč         61 605,82 Kč 

MFZA3Č  Ricoh MP 2555 (3555) 3 3         550,000 Kč 5 000      0,150 Kč 0         0,690 Kč       70 200,000 Kč         84 942,00 Kč 

MFZA3B  Ricoh IM C2500 3 3         950,000 Kč 3 000      0,150 Kč 2 001         0,690 Kč    150 157,260 Kč       181 690,28 Kč 

15 16 X  X X  X    298 098,000 Kč       360 698,58 Kč 

Tiskový systém:

Popis

Tiskový systém 
MyQ

c)      Rozsah/množství objednaných služeb 

b)      Specifikace objednávky:

15

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek smlouvy s rozdělením na černobílé a barevné stránky.

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

Pro implementaci tiskového systému MyQ zajistí Objednatel potřebnou součinnost a infrastrukturu.

Počet monitorovaných zařízení bez 
terminálu

Počet zařízení mimo monitoring 
(USB)

1 0

CELKEM za tiskové služby

Dílčí smlouva (objednávka tiskových služeb)

Dodávka tiskových zařízení a provozování tiskových služeb.

a)      Identifikace objednatele:

uzavřené s dodavatelem RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00, Praha 4, IČO: 48117820;  ID datové schránky: kydbsry

HSKV-651/2023-EKO

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-66454/VZ-2022 1/2



Internal#

Systém ServiceDesk:

Popis Počet zařízení s on-line 
dohledem

Servisní dohled 16

Pro implementaci on-line dohledu (MyQ nebo @Remote) Objednatel zajistí potřebnou součinnost.

Podmínky plnění a lhůty jsou podrobně uvedeny ve smlouvě.

Za objednatele: Za dodavatele
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Objednatel vyplňuje žlutě označená pole.

b)    Podmínky plnění

Místa plnění TZ, včetně kontaktních osob a telefonického spojení, jsou uvedena v příloze č.1. 

0

a)      Místo plnění

298 098,00 Kč                                         
CELKEM za celou objednávku včetně DPH 360 698,58 Kč                                         
CELKEM za celou objednávku bez DPH

Počet zařízení bez on-line 
dohledu

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-66454/VZ-2022 2/2

Ing. Oldřich Volf, 

Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. Oldřich Volf, 

Ph.D., MBA 

Datum: 2024.03.11 15:19:30 +01'00' Datum: 2024.03.11 15:31:11 +01'00'



 Internal#

P. č. 
stroje

Označení 
dle RS

Popis Název stroje Výrobní číslo stroje Objednatel Ulice + čp Město PSČ Umístění/ kancelář Přízemí / 
č. patra

Výtah 
ano/ne

Kontakt převzetí stroje Telefon Správce E-mail správce Tel. správce IT pracovník Tel. IT Email IT
Terminál 

MyQ 

(ANO/NE)

1 TA4Č stávající Kyocera Ecosys P2040 VCY7Y29362 HZS Karlovarského kraje Závodní 205 Karlovy Vary 36005 220 2 A NE

2 MFZA4Č stávající Kyocera Ecosys M3145idn R4W0108721 HZS Karlovarského kraje Sokolovská 764 Karlovy Vary 36005 206 2 N A

3 MFZA4Č stávající Kyocera Ecosys M3145idn R4W0108720 HZS Karlovarského kraje Okružní 2545 Aš 35201 203 2 N A

4 MFZA4Č stávající Kyocera Ecosys M3145idn R4W0108718 HZS Karlovarského kraje U Pily 852
Mariánské 

Lázně 35301 238 2 N A

5 MFZA4Č nový požadavek Kyocera Ecosys M3145idn R4W9404505 HZS Karlovarského kraje 17.listopadu 

686/30
Cheb 35002 chodba 2 N A

6 MFZA4Č nový požadavek Kyocera Ecosys M3145idn R4W9706147 HZS Karlovarského kraje P.Chelčického 1560 Sokolov 35601 chodba 2 N A

7 MFZA4Č nový požadavek Kyocera Ecosys M3145idn R4W9706153 HZS Karlovarského kraje Sokolovská 764 Ostrov 36301 chodba 1 N A

8 MFZA4B stávající HP M578DN JPBBQ460KG HZS Karlovarského kraje Závodní 205 Karlovy Vary 36005 chodba 2 A A

9 MFZA4B nový požadavek HP M578DN JPBVP210DP HZS Karlovarského kraje Sokolovská 764 Karlovy Vary 36005 chodba 2 N A

10 MFZA3Č stávající RICOH MP 3555SP C367P400262 HZS Karlovarského kraje Sokolovská 764 Karlovy Vary 36005 chodba 1 N A

11 MFZA3Č stávající RICOH MP 2555SP C399P800520 HZS Karlovarského kraje Závodní 205 Karlovy Vary 36005 chodba 2 A A

12 MFZA3Č stávající RICOH MP 2555SP C399PC00136 HZS Karlovarského kraje Závodní 205 Karlovy Vary 36005 chodba 3 A A

13 MFZA3B nový požadavek RICOH IM C2500 3099R510276 HZS Karlovarského kraje 17.listopadu 

686/30
Cheb 35002 chodba 3 N A

14 MFZA3B stávající RICOH IM C2500 3099RC10445 HZS Karlovarského kraje Závodní 205 Karlovy Vary 36005 chodba 1 N A

15 MFZA3B nový požadavek RICOH IM C2500 3099R810302 HZS Karlovarského kraje P.Chelčického 1560 Sokolov 35601 213 2 N A

16 MFZA4B nový požadavek RICOH MP C307 C519P601025 HZS Karlovarského kraje P.Chelčického 1560 Sokolov 35601 chodba P A A

Příloha č. 2 - Místa instalací u objednatele
STROJE vyplní objednatel

Datum: 2024.03.11 

15:31:43 +01'00'


